ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 года
	№
	 51/1-4

 г.Ершов

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  Губернатора Саратовской области, дополнительно передаваемых  участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 55 Закона Саратовской области «О выборах  Губернатора Саратовской области»  в соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 4 августа 2022 года № 229/4-6 «О форме, требованиях к изготовлению и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Саратовской области» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района   решила:
1. Передать участковым избирательным комиссиям дополнительное количестве избирательных бюллетеней для голосования на   выборах  Губернатора Саратовской области, согласно приложению.

2.Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В.Головатова

Приложение

к  решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

 от «11» сентября 2022г. № 51/1-4
Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Саратовской области, дополнительно  передаваемых  участковым избирательным комиссиям
	№№УИК
	Количество передаваемых

бюллетеней

	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ

	904
	0
	100

	920
	50
	0

	921
	20
	0

	ИТОГО
	70
	0